

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 РЕШЕНИЕ

17 июня 2020 года

№ 33-3

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1804-7 Территориальная избирательная комиссия №20 решила:

- 1. Определить максимальное количество переносных ящиков, используемых нижестоящими участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №1949-2023 для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка:
 - 1) до 501 избирателя 2 переносных ящика для голосования;
 - 2) от 501 до 1001 избирателя 3 переносных ящика для голосования;
 - 3) более 1000 избирателей 5 переносных ящика для голосования.
- 2. Направить копию настоящего решения в соответствующие нижестоящие участковые избирательные комиссии.
- 3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Иванову А.Г.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 20 Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 20

А.Г. Иванова

Е.Н. Вангонен